
26/06/2023    S120
I. II. III. IV. VI.

Polska-Białystok: Komputery osobiste

2023/S 120-381370

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Elektrycznych im.prof.Janusza Groszkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000185376
Adres pocztowy: al. 1000-lecia Państwa Polskiego 14
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-111
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Gierałtowska
E-mail: przetargi@elektryk.edu.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://zse.bialystok.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa jednostka organizacyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa sprzętu i oprogramowania IT - 03
Numer referencyjny: ZSE.VII.EFS.27.8/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera odpowiednio opisy przedmiotu
zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Sprze ̨t x 86
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprze ̨t x 86 - 6.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera odpowiednio
opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach umowy w
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60

mailto:przetargi@elektryk.edu.pl?subject=TED
http://zse.bialystok.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok


Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprze ̨t ARM typ 1
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprze ̨t ARM typ 1 - 6.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera
odpowiednio opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprze ̨t sieciowy 1
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprze ̨t sieciowy 1 - 6.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera
odpowiednio opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Drukarki skanery
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Drukarki skanery - 6.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera
odpowiednio opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach
umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Internet rzeczy
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31711000 Artykuły elektroniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Internet rzeczy - 6.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera odpowiednio
opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych postanowieniach umowy w
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają
warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym „Nie dotyczy” 2) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: „Nie dotyczy” 3) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: „Nie dotyczy” 4) zdolności technicznej lub zawodowej: „Nie dotyczy”

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 21/10/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2023


	Ogłoszenie

